de menor preço por empreitada global, com fornecimento de material, mão de obra e equipa-
mentos necessários. Dessa forma, fica adjudicado e homologado o objeto desta Concorrência 
01/2023 à empresa Arion Construções e Gerenciamento de Obras CNPJ: 10.836.143/0001-91 
com o valor de R$ 4.130.757,53 (quatro milhões, cento e trinta mil, setecentos e cinquenta e 
sete reais e cinquenta e três centavos) pelo critério de menor preço global. Águas de São Pe-
dro/SP, 19 de fevereiro de 2024. João Victor Barboza - Prefeito Municipal.

Central Geradora Fotovoltaica Monte Verde Solar I S.A.
CNPJ/MF n° 47.027.345/0001-00 - NIRE 35.300.595.726

[...]

O Capital Social da Empresa totalmente integralizado é de R$ 15.641.060,00, representado por 15.641.060 ações ordinárias nomina-
tivas, sem valor nominal, com direito a voto e indivisíveis em relação ao capital social, no qual 90% pertencem a THE Ingelec Group (TIG) , a saber 
14.076.954 (quatorze milhões, setenta e seis mil e novecentos e cinquenta e quatro) ações e 10% pertencem a EBRAPE - Empresa Brasil de Participação 
em Empreendimentos Ltda., a saber 1.564.106(um milhão, quinhentos e sessenta e quatro mil e cento e seis) ações, conforme quadro abaixo: Acionista: 
TIG, Ações (%):90%, N° de Votos: 14.076.954; Acionista: EBRAPE, Ações (%):10%, N° de Votos: 1.564.106; 100%, Total de Ações (%): 15.641.060, 
Total de N° de Votos: 15.641.060. § 1º: A empresa poderá emitir cautelas ou títulos múltiplos de ações, observadas as disposições legais pertinentes.